



Ministerstwo Zdrowia
Podsekretarz Stanu
Maciej Miłkowski

Warszawa, 26 kwietnia 2021 r.

IK 2491103

Jego Magnificencja
Prof. dr hab. n. med. Zbigniew Gaciong
Rektor
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Magnificencjo,

Uprzejmie dziękuję za zaproszenie na **Uroczystość 100-lecia nauczania stomatologii akademickiej w Warszawie**, będącej upamiętnieniem powołania Państwowego Instytutu Dentystycznego, jako pierwszej w Polsce szkoły wyższej kształcącej specjalistów w zawodzie stomatologa.

Proszę o przyjęcie z okazji jubileuszu wyrazów mojego głębokiego uznania dla osiągnięć naukowców Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, za kontynuację tego dorobku oraz wybitny wkład w rozwój polskiej stomatologii.

Współczesna wiedza z zakresu stomatologii wyznacza zupełnie nowe standardy kształcenia i nauczania w zawodzie lekarza dentysty. Toteż - Warszawski Uniwersytet Medyczny jako jedna z wiodących Uczelni w Polsce – znakomicie wpisuje się w te standardy, nieustannie podwyższając jakość kształcenia na kierunku stomatologa, poprzez nauczanie nie tylko w zakresie sfery praktycznej, ale również angażując studentów w działalność naukowo-badawczą, wymianę naukową z partnerami zagranicznymi, a także, co przy okazji jubileuszu należy wskazać, promując tradycyjne postawy etyczne wobec pacjenta i wzajemnego poszanowania własnego środowiska lekarskiego.

Synteza kompetencji praktycznych i etycznych, podbudowanych wszechstronną i gruntowną wiedzą akademicką sprawia, że absolwenci kierunku lekarsko-dentystycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego są postrzegani dzisiaj jako wysokiej klasy specjaliści w swojej dziedzinie. Uroczystość jubileuszu 100-lecia nauczania stomatologii akademickiej pozwala na dokonanie takiej oceny. Jest ona dla

Warszawskiego Uniwersytetu niezwykle pochlebna i budująca. Wierzę, że uruchomione przed niespełna dwoma laty Uniwersyteckie Centrum Stomatologii oraz znakomita kadra naukowo-dydaktyczna będzie podstawą do zintensyfikowania i tak już ambitnych celów wyznaczonych przez Uczelnię w zakresie kształcenia i przygotowywania do zawodu lekarza dentysty kolejnych pokoleń absolwentów.

Ogromnie żałuję, że z powodów zdrowotnych nie mogłem wziąć udziału w Uroczystości jubileuszowej, jak i towarzyszącej temu wydarzeniu - Konferencji Stomatologicznej. Tą drogą jednakże dziękuję za zaproszenie, kierując słowa podziękowania do Magnificencji, a także do Pani Dziekan Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, Prof. dr hab. Doroty Olczyk-Kowalczyk

Raz jeszcze gratuluję osiągnięć i życzę dalszych sukcesów w pracy naukowo-dydaktycznej.

Z poważaniem

Maciej Miłkowski

Podsekretarz Stanu

/dokument podpisany elektronicznie/